

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

HG VVS ApS

Markvangen 3, 4130 Viby Sj.

CVR-nr. 35 89 03 27

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Henrik Gjelstrup
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HG VVS ApS Markvangen 3 4130 Viby Sj.
	CVR-nr.: 35 89 03 27
	Stiftet: 18. juni 2014
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Henrik Gjelstrup
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	HG VVS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive VVS virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.041 t.kr. mod 775 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.040.966	775
1 Personaleomkostninger	-536.676	-602
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-101.520	-105
Driftsresultat	402.770	68
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	720	0
Andre finansielle indtægter	151	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-3
Resultat før skat	403.641	65
Skat af årets resultat	-89.725	-15
Årets resultat	313.916	50
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500
Disponeret fra overført resultat	-86.084	-450
Disponeret i alt	313.916	50

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	9
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	9
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.092	195
Materielle anlægsaktiver i alt	103.092	195
Deposita	16.800	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.800	0
Anlægsaktiver i alt	119.892	204
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.426	16
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.507	10
Udsudte skatteaktiver	5.224	0
Andre tilgodehavender	0	11
Periodeafgrænsningsposter	10.968	5
Tilgodehavender i alt	72.125	42
Likvide beholdninger	622.820	776
Omsætningsaktiver i alt	694.945	818
Aktiver i alt	814.837	1.022

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.712	89
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500
Egenkapital i alt	452.712	639
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6
Hensatte forpligtelser i alt	0	6
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.039	62
Selskabsskat	100.606	27
Anden gæld	234.480	288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	362.125	377
Gældsforpligtelser i alt	362.125	377
Passiver i alt	814.837	1.022

3 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	531.020	596
Andre omkostninger til social sikring	5.656	6
	<u>536.676</u>	<u>602</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	0	2
	<u>0</u>	<u>3</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. husleje. Lejeforpligtelsen udgør i alt på balancedagen t.kr. 17.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HG VVS Holding ApS, CVR-nr. 41 20 97 04, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Gjelstrup

Direktør og dirigent

Serienummer: 07756740-8b26-4d3f-954d-03e17a766fe6

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-01-30 17:15:54 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-01-30 17:23:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**